compañía podrá suscribir toda clase de contratos 

civiles y mercantiles permitidos por la Ley, 

relacionados con su objeto social.  ARPÍCULO 

CUARTO.- CAPITAL SOCIAL: El capital social de la 

compañía, es de CUATRO MIL QUINIENTOS DÓLARES 

AMERICANOS  (USD.4,500,00) dividido en CUATRO MIL 

QUINIENTAS (4.500) acciones ordinarias, nominativas 

e indivisibles de UN DÓLAR AMERICANO (USD. 1,00) 

cada una y que han pagado sus aportaciones en 

numerario cada uno. ARTÍCULO QUINTO.- TÍTULOS DE 

ACCIÓN: La compañía entregará a cada accionista un 

título de acción definitivo suscrito por el

[...]

podrá suscribir toda clase de contratos civiles y mercantiles permitidos por la Ley, 
relacionados con su objeto social. .- ARTÍCULO CUARTO.- CAPITAL SOCIAL: 
El capital social de la compañía, es de CUATRO MIL QUINIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD.4.500,00) dividido en CUATRO MIL 
QUINIENTAS (4.500) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de UN DÓLAR 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD. 1,00) cada una y que han pagado 
sus aportaciones en numerario cada uno. ARTÍCULO QUINTO.- TÍTULOS DE 
ACCIÓN: La compañía entregará a cada accionista un título de acción definitivo